令和 6 年 4 月１日
お客様各位

⻑野県上⽔内郡信濃町柏原 4382
TEL 026-255-3125

価格改定（値上げ）のご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。さて、昨今の気候変動、生産農家の減少により一部原材料の高騰が続いております。

その都度、弊社としましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努

力してまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2024 年 6 月 1 日納品分より一部商品の販売価格

（カタログ価格並びに販売掛率）を改定させて頂くこととなりました。お客様におかれましては、

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記
1. 対象商品及び価格

JAN コード 商品名 旧価格（上代） 新価格（上代）
4901598-017301 婦人用えんめい茶 60 包入 2,000 円（税抜） 2,500 円（税抜）

2. 価格改定の実施時期

令和 6 年 6 月 1 日納品分より

お問合せ先：
株式会社黒姫和漢薬研究所

TEL：026-255-3125
営業部 (企画室 ) 赤羽・狩野

以上